
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 116

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради від 15 березня
2017 року № 113 «Про створення комісії з питань знищення персональних
даних, затвердження її складу та Положення про неї»

У зв’язку із змінами у законодавстві України і кадровими змінами,
керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 15 березня 2017 року № 113 «Про створення комісії з питань
знищення персональних даних, затвердження її складу та Положення про неї».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому районної у місті ради Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


